Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para realização de melhorias da iluminação, da quadra de esportes "Tio Maurinho"

no bairro Terra dos Ipês 1

Requerimento n° 1634/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA REALIZAÇÃO DE MELHORIAS DA
ILUMINAÇÃO, DA QUADRA DE ESPORTES TIO MAURINHO NO
BAIRRO TERRA DOS IPÊS 1

PROTOCOLO GERAL N° 2981/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 11 47

APROVADO
.LJN.

IIB Verwador Fe!kle. César - FC
Prfrici2nte.

Senhor Presidente,

Considerando que, a iluminação da referida quadra, esta fraca, prejudicando seu uso, durante a

noite;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para realização de melhorias da

iluminação, da quadra de esportes "Tio Maurinho" no bairro Terra dos Ipês 1

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de Junho de 2020

Carlos Mou 	agrão

reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1